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ПРОТОКОЛ №3
засідання Коростишівської міської територіальної виборчої комісії Житомирського району Житомирської області
_____год _____хв
"___" ___________ 20__ року 		м. Коростишів


Усього членів комісії:  13  осіб.

Присутні на засіданні члени комісії:
1. Байба Інна Леонідівна
2. Ломакіна Гаяне Юріковна
3. Алєксєєва Ірина Миколаївн
4. Березняк Наталія  Миколаївна
5. [bookmark: _GoBack]Гладченко Олена Анатоліївна
6. Леус Наталя Володимирівна
7. Лукомська Ілона Юріївна
8. Стратович Вадим Ігорович
9. Харлан Катерина Анатоліївна
10. Осецька Ірина Іванівна
11. Педюк Валентина Володимирівна
12. Криворучко Ольга Сергіївна
13. Корсун Богдан Вікторович


Запрошені на засідання: 

Присутні на засіданні:

Обговорення та затвердження порядку денного засідання комісії:

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
 	1. Призначити секретаря засідання (одного з членів комісіі), у звязку з відсутністю призначеного секретаря Алєксєєвої І.М.з поважної причини.
2. Проголосувати про перебування на засіданні членів партії «Голос» які хочуть внести пропозицію щодо нарізки виборчих огругів для організації і проведення місцевих виборів.
3. Створити виборчі округи для організації і проведення місцевих виборів та присвоїти кожному округу порядковий номер.

1. Слухали: Байбу І.Л., – голову комісії. Обрати секретарем засідання для ведення протоколу засідання члена комісії Коростишівської міської територіальної виборчої комісії Житомирського району Житомирської області Осецьку Ірину Іванівну.
Виступили: голова Коростишівської міської територіальної виборчої комісії 
Житомирського району Житомирської області.
Вирішили (постановили): обрати Осецьку Ірину Іванівну секретарем на час засідання для ведення протоколу засідання Коростишівської міської територіальної виборчої комісії Житомирського району Житомирської області.
За це рішення проголосували:
За 13  (тринадцять)
Проти 0 (нуль)
Утрималися 0 (нуль)

Постанова додається.

2. Слухали: голова Коростишівської міської територіальної виборчої комісії Житомирського району Житомирської області Байба Інна Леонідівна про перебування на засіданні членів партії «Голос» які хочуть внести пропозицію щодо нарізки округів для організації і проведення місцевих виборів .
Виступили: голова Коростишівської міської територіальної виборчої комісії Байба Інна Леонідівна про перебування на засіданні членів партії «Голос» які хочуть внести пропозицію щодо нарізки округів для організації і проведення місцевих виборів .
Вирішили (постановили): Проголосувати про перебування на засіданні членів партії «Голос» які хочуть внести пропозицію щодо нарізки округів для організації і проведення місцевих виборів .

За це рішення проголосували:

За 13  (тринадцять)
Проти 0 (нуль)
Утрималися 0 (нуль)

      3.Слухали:  Байбу І.Л., – голову комісії. Створити виборчі округи для організації і проведення місцевих виборів та присвоїти кожному округу порядковий номер.
Виступили: Голова виборчої комісії Байба І.Л. та заступник голови комісії Ломакіна Г.Ю. створити виборчі округи для організації і проведення місцевих виборів та присвоїти кожному округу порядковий номер.
          Вирішили: Створити виборчі округи для організації і проведення місцевих виборів та присвоїти кожному округу порядковий номер.
За це рішення проголосували:

За 13  (тринадцять)
Проти 0 (нуль)
Утрималися 0 (нуль)

	
	
	
	
	

	(головуючий на засіданні)
	
	(підпис)
	
	(ініціал імені, прізвище)

	
	
	
	
	

	(секретар комісії (секретар засідання)
	
	(підпис)
	
	(ініціал імені, прізвище)



